АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол заседания
муниципальной комиссии по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

от 26.10.2020 г.                                                                                                    № 2

Присутствовали:
Председатель комиссии:
А.А.Фабер
Заместитель председателя:
В.Г.Вернер
Секретарь комиссии:
Т.Н.Лыкова
Члены комиссии:
Т.В.Марус, Ю.П.Лыков

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об отсутствии необходимости обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда.

1. По первому вопросу

    СЛУШАЛИ:
Фабера А.А., Главу Ермаковского сельсовета, председателя комиссии:
Согласно графика обследования жилых помещений инвалидов, проживающих в домах, входящих в муниципальный жилищный фонд, было необходимо обследовать два жилых помещения. Проживающим в них инвалидам были вручены уведомления о проведении обследования. Проживающие в указанных жилых помещениях от проведения обследования отказались.

РЕШИЛИ:
Обследование жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в 2020 году не проводить.
Голосовали:         за - 5; против - 0; воздержались - 0.
Решение принято.

Приложение:
1. Уведомление о проведении обследования жилого помещения инвалида и общего имущества в многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, входящего в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области – 2 экз. на 2 л.

	Председатель комиссии
	________________ А.А.Фабер

	Секретарь комиссии
	 _______________ Т.Н.Лыкова